FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA

Sede Legale: VIA F.LLI ROSSELLI, 47 NOVARA (NO)

Iscritta al Registro Imprese della CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI ALT
C.F. e numero iscrizione: 01980910036

Iscritta al RE.A.n. NO 317657

Capitale Sociale sottoscritto €: 0,00 Interamente versato

Partita IVA: 01980910036

Bilancio Ordinario al 31/12/2024

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2024

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
1) costi di impianto e di ampliamento

3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere
dell'ingegno

4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili
7) altre
Totale immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
2) impianti e macchinario
3) attrezzature industriali e commerciali
4) altri beni
Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
2) crediti
d-bis) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Prospetto di Bilancio

Totali 2024

40

78.300

11.741.276
400.526
12.220.142

79.172
137.030
28.311
244.513

1.430
1.430

Esercizio 2023

79

11.740.577
431.987
12.172.643

98.452
14.901
31.211
144.564

1.430
1.430



FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA

Totale crediti
Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
1) verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5-bis) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5-ter) imposte anticipate
5-quater) verso altri
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita' liquide
1) depositi bancari e postali
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita’ liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti

Totale attivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2024

Parziali 2024 Totali 2024
1.430
1.430
12.466.085

187.421
187.421

45.254
31.372
13.882
31.300
1.096.115
1.095.589
526
1.360.090

392.997
2.592
395.589
1.755.679
25.140
14.246.904

Esercizio 2023

1.430
1.430
12.318.637

179.955
179.955

19.393
19.393

31.300
910.800
910.274

526
1.141.448

452.378
2.541
454.919
1.596.367
46.700
13.961.704



FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA

Stato Patrimoniale Passivo

Bilancio Ordinario al 31/12/2024

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve, distintamente indicate
Varie altre riserve
Totale altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
4) altri
Totale fondi per rischi ed oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
4) debiti verso banche
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
7) debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro |'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Parziali 2024 Totali 2024
9.151.712
105.000

14.656.195
14.656.195
(5.481.382)
(128.101)
9.151.712

49.192
49.192
248.197

1.680.920

247.172
1.433.748
1.355.016
1.355.016

807.700
314.933
492.767
22.282
22.282

847.680
700.905
146.775
4.713.598
84.205
14.246.904

Esercizio 2023

9.279.813
105.000

14.654.786
14.654.786
(5.481.382)
1.409
9.279.813

34.426
34.426
221.044

1.703.598
103.598
1.600.000
899.912
899.912

798.026
181.077
616.949
45.887
45.887

885.038
644.412
240.626
4.332.461
93.960
13.961.704



FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA

Conto Economico

Bilancio Ordinario al 31/12/2024

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali
c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
12) accantonamenti per rischi
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi ed altri oneri finanziari

Prospetto di Bilancio

Parziali 2024 Totali 2024

1.125.671
223.227

2.292.335

305.195
2.597.530
3.946.428

145.452
2.314.695
357.569

534.055
189.701
30.862
351
754.969

66.435
23.234
89.669
49.192
199.419
3.910.965
35.463

144
144
144

Esercizio 2023

872.508

2.310.639

349.730
2.660.369
3.532.877

103.060
2.092.241
199.095

492.618
168.573
28.892
64
690.147

59.378
13.673
73.051
35.210
210.116
3.402.920
129.957

397
397
397



FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA

altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti
imposte differite e anticipate
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio Ordinario al 31/12/2024

Parziali 2024 Totali 2024 Esercizio 2023

133.199 62.169
133.199 62.169
(133.055) (61.772)
(97.592) 68.185
30.509 98.076
(31.300)

30.509 66.776
(128.101) 1.409



