

FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA

Sede Legale: VIA F.LLI ROSSELLI, 47 NOVARA (NO)

Iscritta al Registro Imprese della CAMERA DI COMMERCIO MONTE ROSA LAGHI ALT

C.F. e numero iscrizione: 01980910036

Iscritta al R.E.A. n. NO 317657

Capitale Sociale sottoscritto €: 0,00 Interamente versato

Partita IVA: 01980910036

Bilancio Ordinario al 31/12/2024

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2024	Totali 2024	Esercizio 2023
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento	40	79	
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	78.300		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	11.741.276	11.740.577	
7) altre	400.526	431.987	
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	<i>12.220.142</i>	<i>12.172.643</i>	
II - Immobilizzazioni materiali			
2) impianti e macchinario	79.172	98.452	
3) attrezzature industriali e commerciali	137.030	14.901	
4) altri beni	28.311	31.211	
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	<i>244.513</i>	<i>144.564</i>	
III - Immobilizzazioni finanziarie			
2) crediti			
d-bis) verso altri	1.430	1.430	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.430	1.430	
esigibili oltre l'esercizio successivo			

	Parziali 2024	Totali 2024	Esercizio 2023
<i>Total crediti</i>	1.430	1.430	
<i>Total immobilizzazioni finanziarie</i>	1.430	1.430	
<i>Total immobilizzazioni (B)</i>	12.466.085	12.318.637	
C) Attivo circolante			
II - Crediti			
1) verso clienti	187.421	179.955	
esigibili entro l'esercizio successivo	187.421	179.955	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari	45.254	19.393	
esigibili entro l'esercizio successivo	31.372	19.393	
esigibili oltre l'esercizio successivo	13.882		
5-ter) imposte anticipate	31.300	31.300	
5-quater) verso altri	1.096.115	910.800	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.095.589	910.274	
esigibili oltre l'esercizio successivo	526	526	
<i>Total crediti</i>	1.360.090	1.141.448	
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali	392.997	452.378	
3) danaro e valori in cassa	2.592	2.541	
<i>Total disponibilita' liquide</i>	395.589	454.919	
<i>Total attivo circolante (C)</i>	1.755.679	1.596.367	
D) Ratei e risconti	25.140	46.700	
<i>Total attivo</i>	14.246.904	13.961.704	

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2024	Totali 2024	Esercizio 2023
A) Patrimonio netto	9.151.712	9.279.813	
I - Capitale	105.000	105.000	
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve	14.656.195	14.654.786	
Totale altre riserve	14.656.195	14.654.786	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(5.481.382)	(5.481.382)	
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(128.101)	1.409	
Totalle patrimonio netto	9.151.712	9.279.813	
B) Fondi per rischi e oneri			
4) altri	49.192	34.426	
Totale fondi per rischi ed oneri	49.192	34.426	
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	248.197	221.044	
D) Debiti			
4) debiti verso banche	1.680.920	1.703.598	
esigibili entro l'esercizio successivo	247.172	103.598	
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.433.748	1.600.000	
7) debiti verso fornitori	1.355.016	899.912	
esigibili entro l'esercizio successivo	1.355.016	899.912	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari	807.700	798.026	
esigibili entro l'esercizio successivo	314.933	181.077	
esigibili oltre l'esercizio successivo	492.767	616.949	
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	22.282	45.887	
esigibili entro l'esercizio successivo	22.282	45.887	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti	847.680	885.038	
esigibili entro l'esercizio successivo	700.905	644.412	
esigibili oltre l'esercizio successivo	146.775	240.626	
Totale debiti	4.713.598	4.332.461	
E) Ratei e risconti	84.205	93.960	
Totale passivo	14.246.904	13.961.704	

Conto Economico

	Parziali 2024	Totali 2024	Esercizio 2023
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.125.671	872.508	
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	223.227		
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio	2.292.335	2.310.639	
altri	305.195	349.730	
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	2.597.530	2.660.369	
<i>Totale valore della produzione</i>	3.946.428	3.532.877	
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	145.452	103.060	
7) per servizi	2.314.695	2.092.241	
8) per godimento di beni di terzi	357.569	199.095	
9) per il personale			
a) salari e stipendi	534.055	492.618	
b) oneri sociali	189.701	168.573	
c) trattamento di fine rapporto	30.862	28.892	
e) altri costi	351	64	
<i>Totale costi per il personale</i>	754.969	690.147	
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	66.435	59.378	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	23.234	13.673	
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	89.669	73.051	
12) accantonamenti per rischi	49.192	35.210	
14) oneri diversi di gestione	199.419	210.116	
<i>Totale costi della produzione</i>	3.910.965	3.402.920	
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		35.463	129.957
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri	144	397	
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	144	397	
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	144	397	
17) interessi ed altri oneri finanziari			

	Parziali 2024	Totali 2024	Esercizio 2023
altri	133.199	62.169	
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>133.199</i>	<i>62.169</i>	
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(133.055)</i>	<i>(61.772)</i>	
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	(97.592)	68.185	
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti	30.509	98.076	
imposte differite e anticipate		(31.300)	
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>30.509</i>	<i>66.776</i>	
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(128.101)	1.409	